СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2016 года № 589

г. Луганск

Об утверждении Перечня платных услуг, предоставляемых

Государственным унитарным предприятием Луганской Народной

Республики «АГРАРНЫЙ ФОНД»

(с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 09 апреля 2019 года № 197/19,

от 19 июля 2019 года № 443/19 - применяется с 01.07.2019,

постановлениями Правительства Луганской Народной Республики

от 01 октября 2019 года № 618/19,

от 13 октября 2020 года № 765/20)

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики
от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной

власти Луганской Народной Республики», постановлением
Совета  Министров  Луганской  Народной  Республики  от  12  марта  2015  года

№ 02-04/61/15 «Об утверждении Положения о порядке предоставления платных
услуг, оказываемых государственными унитарными предприятиями,

государственными учреждениями и исполнительными  органами
государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями,

внесёнными постановлениями Совета Министров Луганской Народной
Республики от 10 ноября 2015 года № 02-04/336/15, от 29 декабря 2015 года

№ 02-04/410/15, от 05 января 2016 года № 03), с учётом предложений Комиссии
при Совете Министров Луганской Народной Республики по рассмотрению
вопросов и разработке предложений в сфере бюджетной и  финансовой

политики, Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень платных услуг, предоставляемых
Государственным  унитарным  предприятием  Луганской  Народной  Республики

«АГРАРНЫЙ ФОНД».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета Министров
Луганской Народной Республики С.И. Козлов

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/18715-o-vnesenii-izmeneniy-v-perechen-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-gosudarstvennym-unitarnym-predpriyatiem-luganskoy-narodnoy-respubliki-agrarnyy-fond.html
https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/19365-o-vnesenii-izmeneniy-v-perechen-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-gosudarstvennym-unitarnym-predpriyatiem-luganskoy-narodnoy-respubliki-agrarnyy-fond.html
https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/19954-o-vnesenii-izmeneniy-v-perechen-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-gosudarstvennym-unitarnym-predpriyatiem-luganskoy-narodnoy-respubliki-agrarnyy-fond.html
https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/22640-o-vnesenii-izmeneniy-v-perechen-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-gosudarstvennym-unitarnym-predpriyatiem-luganskoy-narodnoy-respubliki-agrarnyy-fond.html

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики

от 25 октября 2016 года № 589
(с изменениями и дополнениями согласно
постановлениям Совета Министров
Луганской Народной Республики

от 09.04.2019 № 197/19,
от 19.07.2019 № 443/19,

постановлением Правительства Луганской
Народной Республики
от 01.10.2019 № 618/19,

от 13.10.2020 № 765/20)

Перечень платных услуг, предоставляемых
Государственным унитарным предприятием

Луганской Народной Республики
«АГРАРНЫЙ ФОНД»

№

п/п

Наименование платных услуг

1 Перевозка сыпучих грузов автопоездом сельскохозяйственного назначения в

составе автомобиля КАМАЗ 45144-42 с прицепом НЕФАЗ 8560-04 за 1км.

2 Перевозка сыпучих грузов автомобилем сельскохозяйственного назначения
КАМАЗ 45144-42 за 1 км.

3 Перевозка сыпучих грузов автопоездом сельскохозяйственного назначения в

составе автомобиля КАМАЗ 45144-42 с прицепом НЕФАЗ 8560-04

(с сопровождающим экспедитором) за 1 км.

4 Перевозка сыпучих грузов автомобилем сельскохозяйственного назначения

КАМАЗ 45144-42 (с сопровождающим экспедитором) за 1 км.

5 Перевозка сыпучих грузов автопоездом сельскохозяйственного назначения в

составе автомобиля КАМАЗ 45144-42 с прицепом НЕФАЗ 8560-04 за 1 час

6 Перевозка сыпучих грузов автомобилем сельскохозяйственного назначения

КАМАЗ 45144-42 за 1 час

7 Международная перевозка сыпучих грузов автопоездом сельскохозяйственного

назначения в составе автомобиля КАМАЗ 45144-42 с прицепом НЕФАЗ 8560-04 за 1км.

8 Международная перевозка сыпучих грузов автомобилем сельскохозяйственного

назначения КАМАЗ 45144-42 за 1 км.

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/18715-o-vnesenii-izmeneniy-v-perechen-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-gosudarstvennym-unitarnym-predpriyatiem-luganskoy-narodnoy-respubliki-agrarnyy-fond.html
https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/19365-o-vnesenii-izmeneniy-v-perechen-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-gosudarstvennym-unitarnym-predpriyatiem-luganskoy-narodnoy-respubliki-agrarnyy-fond.html
https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/19954-o-vnesenii-izmeneniy-v-perechen-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-gosudarstvennym-unitarnym-predpriyatiem-luganskoy-narodnoy-respubliki-agrarnyy-fond.html
https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/22640-o-vnesenii-izmeneniy-v-perechen-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-gosudarstvennym-unitarnym-predpriyatiem-luganskoy-narodnoy-respubliki-agrarnyy-fond.html

9 Международная перевозка сыпучих грузов автопоездом сельскохозяйственного

назначения в составе автомобиля КАМАЗ 45144-42 с прицепом НЕФАЗ 8560-04 за 1 час

10 Международная перевозка сыпучих грузов автомобилем сельскохозяйственного

назначения КАМАЗ 45144-42 за 1 час

11.
Простой автопоезда сельскохозяйственного назначения в составе автомобиля

КАМАЗ 45144-42 с прицепом НЕФАЗ 8560-04 за 1 час

12.
Простой автомобиля сельскохозяйственного назначения КАМАЗ
45144-42 за 1 час

13.
Простой во время международной перевозки сыпучих грузов автопоезда
сельскохозяйственного назначения в составе автомобиля КАМАЗ

45144-42 с прицепом НЕФАЗ 8560-04 за 1 час

14.
Простой во время международной перевозки сыпучих грузов автомобиля

сельскохозяйственного назначения КАМАЗ 45144-42 за 1 час

15.
Перевозка сыпучих грузов автопоездом сельскохозяйственного назначения в
составе автомобиля КАМАЗ 45144-42 с прицепом НЕФАЗ 8560-04 за 1 км на
топливе заказчика

16.
Перевозка сыпучих грузов автомобилем сельскохозяйственного назначения
КАМАЗ 45144-42 за 1 км на топливе заказчика

17.

Международная перевозка сыпучих грузов автопоездом

сельскохозяйственного назначения в составе автомобиля КАМАЗ
45144- 42 с прицепом НЕФАЗ 8560-04 за 1 км на топливе заказчика

18.
Международная перевозка сыпучих грузов автомобилем
сельскохозяйственного назначения КАМАЗ 45144-42 за 1 км на топливе

заказчика

19. Хранение товаров на складе

20. Приемка подсолнечника

21. Приемка зерновых

22. Приемка кукурузы

23. Сушка подсолнечника

24. Сушка зерновых

25. Сушка кукурузы

26. Очистка подсолнечника

27. Очистка зерновых

28. Очистка кукурузы

29. Хранение подсолнечника

30. Хранение зерновых

31. Хранение кукурузы

32. Отгрузка подсолнечника

33. Отгрузка зерновых

34. Отгрузка кукурузы

35. Вентилирование подсолнечника

36. Вентилирование зерновых

37. Вентилирование кукурузы

38.
Погрузка продукции сельскохозяйственного назначения в железнодорожные

вагоны

39. Взвешивание транспорта

40. Взвешивание вагона

41. Проведение лабораторного анализа

42. Оформление и выдача оригинала складской квитанции

43. Оформление и выдача оригинала простого складского свидетельства

44. Оформление и выдача оригинала двойного складского свидетельства

45.
Переоформление продукции сельскохозяйственного назначения,
находящейся на хранении

46.
Уборка урожая ранних зерновых и зернобобовых культур с эксплуатацией

комбайна «Вектор-410»

47. Уборка подсолнечника с эксплуатацией комбайна «Вектор-410»

48. Уборка кукурузы с эксплуатацией комбайна «Вектор-410»

49.
Уборка урожая ранних зерновых и зернобобовых культур с эксплуатацией
комбайна «CASE 2166»

50. Уборка подсолнечника с эксплуатацией комбайна «CASE 2166»

51. Уборка кукурузы с эксплуатацией комбайна «CASE 2166»

52.
Уборка урожая ранних зерновых и зернобобовых культур с эксплуатацией
комбайна «Вектор-410» (без учета стоимости израсходованного топлива)

53.
Уборка подсолнечника с эксплуатацией комбайна «Вектор-410» (без учета

стоимости израсходованного топлива)

54.
Уборка кукурузы с эксплуатацией комбайна «Вектор-410» (без учета

стоимости израсходованного топлива)

55.
Уборка урожая ранних зерновых и зернобобовых культур с эксплуатацией
комбайна «CASE 2166» (без учета стоимости израсходованного топлива)

56.
Уборка подсолнечника с эксплуатацией комбайна «CASE 2166» (без учета

стоимости израсходованного топлива)

57.
Уборка кукурузы с эксплуатацией комбайна «CASE 2166» (без учета
стоимости израсходованного топлива)

58.
Уборка урожая ранних зерновых и зернобобовых культур с эксплуатацией

комбайна РСМ-142 «ACROS-585»

59. Уборка подсолнечника с эксплуатацией комбайна РСМ-142 «ACROS-585»

60. Уборка кукурузы с эксплуатацией комбайна РСМ-142 «ACROS-585»

61.

Уборка урожая ранних зерновых и зернобобовых культур с эксплуатацией

комбайна РСМ-142 «ACROS-585» (без учета стоимости израсходованного
топлива)

62.
Уборка подсолнечника с эксплуатацией комбайна РСМ-142 «ACROS-585»
(без учета стоимости израсходованного топлива)

63.
Уборка кукурузы с эксплуатацией комбайна РСМ-142 «ACROS-585» (без

учета стоимости израсходованного топлива)

(Перечень дополнен строками 11 – 19 согласно постановлению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 09.04.2019 № 197/19)

(Перечень дополнен строками 20 – 51 согласно постановлению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 19.07.2019 № 443/19 - применяется с 01.07.2019)

 (Перечень дополнен строками 52 – 57 согласно постановлению Правительства
Луганской Народной Республики от 01.10.2019 № 618/19)

 (Перечень дополнен строками 58 – 63 согласно постановлению Правительства

Луганской Народной Республики от 13.10.2020 № 765/20)

Руководитель Аппарата Совета Министров

Луганской Народной Республики Н. И. Хоршева

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/18715-o-vnesenii-izmeneniy-v-perechen-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-gosudarstvennym-unitarnym-predpriyatiem-luganskoy-narodnoy-respubliki-agrarnyy-fond.html
https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/19365-o-vnesenii-izmeneniy-v-perechen-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-gosudarstvennym-unitarnym-predpriyatiem-luganskoy-narodnoy-respubliki-agrarnyy-fond.html
https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/19954-o-vnesenii-izmeneniy-v-perechen-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-gosudarstvennym-unitarnym-predpriyatiem-luganskoy-narodnoy-respubliki-agrarnyy-fond.html
https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/22640-o-vnesenii-izmeneniy-v-perechen-platnyh-uslug-predostavlyaemyh-gosudarstvennym-unitarnym-predpriyatiem-luganskoy-narodnoy-respubliki-agrarnyy-fond.html